起票

マイカー通勤許可申請をいたします。

印

年 月 日

保 険 会 社

契 約 者 氏 名

対人保険金額

駐車場賃貸借
契約書 契約書

　　必要　　・　　不必要　　・　　適当　　・　　不適当

①任意保険　保険証（写） ②マイカー通勤経路図 兼 誓約書

この度、マイカー通勤許可申請にあたり、下記の通り駐車場を確保していることを証明します。

また、駐車場に関するトラブル、迷惑等一切おかけしません事を誓約します。

駐車場名

駐車場住所

署名 印

駐 車 場 確 保 証 明

所属長の
駐車場確保証明

　　年　　月　　日

社員番号

車 検 満 了 日

任
意
保
険

対物保険金額

生 年 月 日

免 許 証 番 号

使 用 車 名

万円 万円

所属

貼 付 書 類

駐車場確保の態様 . .

所 属 長 の 意 見

駐車場使用賃借

免許種別

プロジェクト

登 録 番 号

車 の 所 有 者
又 は 使 用 者

（　　　　　　　CC）

氏名

マ イ カ ー 通 勤 許 可 申 請 書

登録
人事 給与 社保 管理部 所属長 担当

所属長が記入する事

※但し、所属長が認めても管理部判断で認めない事も有り得る
添付書類無き場合は無効

記載無き場合は無効